
Mercedes A Class

Marka : Mercedes-Benz
Model : A-Class
Viti : 2006
Per 100 km. : 5.5
Cilindrat : 1.7
Karburant : Benzinë
Kamio : Tiptronik
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : Gri e Hapur Metalike
TVSH Importi : E Paguar
Km : 220000
Çmimi : 4900  Euro
Pronari : AUTO AV

Sqarime
_____________________________________________________

          A Class 170 Avantgarde Benzine Kamio Automatike Full Option Viti 2006 I sapo ardhur nga
Gjermania me dogane te paguar (TVSH)? Kamio Automatike?Xhama elektrik ?Pasqyra elektrike?Drita
mjegulle?Komando ne timon ?Cruise control?Limitator Shepejtesie ?Sinjale te pasqyrat?Kondicioner
Klima?Sedilje me ngrohje? 2 Celsa?Kompjuter bordi?Drita mjegulle ?Abs Airbags , ESP?CD player?Disqe
Alumini te fabrikes etj.?NE GJENDJE TE SHKELQYER SI NGA JASHTE DHE BRENDA?E GATSHME
PER CDO LLOJ PROVE KONTAKT 0682040206

Opsione
_____________________________________________________

ABS ALARM
Me Xham Nga Sipër CD Disqe Alumini
Kolltukë(sedilje) Lëkure Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Mbyllje Me Pult
Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Sensorë Parkimi Timon Hidraulik
Kolltukë Me Ngrohje Shpejtësi konstante
Fenerë Xenon Fenerë për mjegull

0682040206
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